
 بزک شوهر در خواب برای پخش در اینستاگرام!

 درگیری مرگبار 
 بر سر 

ریختن زباله
گروه حوادث/  مرد سالخورده 
که بر سر ریختن زباله با پسر 
همسایه درگیر شده و مورد 
ضرب و شتم قرار گرفته بود، 
یک ماه و نیم بعد در بیمارستان 

فوت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اواسط خرداد امسال، 
گزارش یک درگیری به پلیس 
اعلام شد و زمانی که مأموران 
راهی محل شدند مشخص 
شد درگیری دو همسایه بر سر 
ریختن زباله بوده و پسر جوان 
همسایه وقتی با اعتراض مرد 
70 ساله مبنی بر ریختن آشغال 
مقابل خانه شان روبه رو شده 
بود وی را مورد ضرب و جرح 
قرار داد. پس از انتقال مرد 
سالخورده به بیمارستان، وی 
یک و ماه نیم بعد جانش را 
این  گزارش  داد.  دست  از 
حادثه به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام و به دستور 
بازپرس جنایی، پسر جوان 
برای ادای توضیحات در این باره 
و تحقیق به دادسرا احضار شد.

گروه حوادث/ مأموران دریابانی 
جزیره قشم ۱70 قطعه شیء 
تاریخی را از یک قاچاقچی کشف 

. ند کرد
ئیس کل  ر نی  قهرما مجتبی 
هرمزگان  استان  دادگستری 
گفت: با هماهنگی مقام قضایی، 
این اشیا که شامل ۱۴۲ سکه، ۲۸ 
قطعه مجسمه، ظرف و لیوان 
مربوط به دوره های مختلف 
تاریخی است کشف و ضبط شد. 
متهم قصد داشت اشیای تاریخی 
را از طریق مرز آبی به یکی از 
کشورهای عربی حوزه خلیج 

فارس منتقل کند.

گروه حوادث/  مرد مسلح که با شلیک گلوله یکی 
از بستگانش را در فومن مجروح و به شیراز فرار کرده 

بود، دستگیر شد.
سرهنگ حمیدرضا فیضی فرمانده انتظامی فومن 
اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی در پی 
وقوع یک فقره درگیری، تیراندازی و زخمی شدن 
یکی از شهروندان در شهرستان فومن، بلافاصله برای 
بررسی موضوع در محل حاضر شدند. در تحقیقات 
پلیسی مشخص شد عامل اصلی درگیری با شلیک 
گلوله سلاح گرم یکی از اقوام خود را زخمی و فرار 
کرده است. برابر بررسی های تکمیلی پلیس، محل 
اختفای متهم ۳۰ ساله و همدستش در شهر شیراز 

شد. شناسایی 
مأموران پلیس امنیت عمومی با دریافت نیابت 
قضایی به استان فارس رفته و متهم و همدستش 

تیراندازی در فومن و دستگیری در شیرازکشف اشیای تاریخی در مرز آبی قشم

گروه حوادث/   مرد خشمگین که به اتهام قتل 
همسرسابقش از سوی پلیس تحت تعقیب بود 
سه روز بعد از این جنایت تصمیم گرفت با 
همان چاقویی که مرتکب قتل شده بود، به 
زندگی خودش نیز پایان دهد اما با حضور مردم 

و مأموران پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، شامگاه سه شنبه 
دوم مرداد، اهالی خیابانی در پاسداران متوجه مرد 
جوانی شدند که قصد داشت با چاقو خودش 
را بزند. مرد جوان فریاد می زد: »خسته شده ام، 
می خواهم خودم را بکشم. من همسرم را به 
قتل رسانده ام و نمی توانم با این عذاب وجدان 

زندگی کنم.«
رهگذران با دیدن این صحنه بلافاصله از پلیس 
کمک خواستند و چند نفر هم جلو رفته و مانع 
خودکشی مرد جوان شدند. لحظاتی بعد مرد 
جوان به کلانتری منتقل شد. وی در تحقیقات 
اولیه گفت: سه روز قبل همسرم را کشتم و به 
خاطر عذاب وجدانی که داشتم تصمیم گرفتم 

به زندگی ام پایان دهم.
وقتی موضوع به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اعلام شد با استعلام هویت مرد جوان به نام 
سروش، مشخص شد که او صبح ۳۰ تیر امسال، 
همسرش را مقابل بوتیک لباس فروشی به قتل 
رسانده است. پس از هماهنگی های قضایی 
با بازپرس محسن اختیاری، متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار 
داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

خودکشی به خاطر عذاب وجدان
چرا همسرت را کشتی؟

اختلافات خانوادگی. من عاشق همسرم بودم و به 
خاطر او کار در ژاپن را رها کردم و به ایران برگشتم 

اما زندگی ما خیلی زود به بن بست رسید.
در ژاپن چه کار می کردی؟

سال ها قبل در آنجا کارگری می کردم و پول هایی 
که بدست می آوردم را برای پدرم می فرستادم و او 
برایم ملک و وسیله خریداری می کرد. فرنگیس؛ 

همسرم از اقوام دور پدری ام بود و قبل از ازدواج 
باهم دوست بودیم. زمانی که متوجه شدم او 
خواستگار دارد کار را در ژاپن رها کردم و به ایران 
آمدم و با او ازدواج کردم. من به خاطر فرنگیس 
به ایران آمدم تا او را برای همیشه داشته باشم.

پس چرا اختلاف پیدا کردید؟
نتوانستیم با هم بسازیم. حدود ۱۲ سال قبل 
طلاق گرفتیم و در این مدت پسرم نزد من بود 
و دخترم با فرنگیس زندگی می کرد. پسرم که 
بزرگ تر شد به خانه مادرش رفت. بعد از جدایی 
هم به خاطر مهریه و حضانت بچه ها دعوای مان 
ادامه داشت. اجازه نمی داد بچه هایم را ببینم. 
همان قدر که بچه های او بودند، بچه های  من هم 
بودند. چرا نمی گذاشت آنها را ببینم. از طرفی به 
قدری در مورد من، بد می گفت که آنها را از من 
دور کرده بود. البته مهریه 55۴ سکه ای او هم 

مشکل ساز شد.
و تصمیم به قتل گرفتی؟

نمی خواستم او را بکشم، عصبانی ام کرد. به او 
گفتم اجازه دهد بچه هایم را ببینم. می خواستم 
او را بترسانم. اما او بد صحبت کرد و همین مسأله 
مرا عصبانی تر کرد. چاقو را زدم، اما فکرش را 
نمی کردم که او بمیرد و با خودم گفتم مردم او را 

به بیمارستان می برند.
بعد از جنایت چه کردی؟

سرگردان در خیابان ها می چرخیدم. حتی در 
مراسم خاکسپاری اش شرکت کردم اما از دور؛ 
می ترسیدم دستگیر شوم. من در تمام مراسمی 

که گرفته بودند شرکت کردم.
 چه شد تصمیم به خودکشی گرفتی؟

عذاب وجدان. او همسر سابقم و مادر بچه هایم 
بود. او را دوست داشتم. نمی خواستم کشته شود. 
می خواستم با همان چاقویی که او را کشته بودم، 

خودم را بکشم.

سرخک در افغانستان قربانی گرفت
سازمان جهانی بهداشت  از جان باختن بیش از ۲۰ نفر از مبتلایان به سرخک در افغانستان 
خبر داد. به گزارش رسانه های افغانستان، در طول یک ماه گذشته 6 هزار و ۳۹۰ مورد 
مشکوک به بیماری سرخک در افغانستان تشخیص داده شد که ۲۱ نفر در اثر ابتلا به این 
بیماری جان باختند. در سال جاری میلادی تاکنون، ۳5 هزار و ۲۱ نفر به بیماری سرخک 

مبتلا شدند که از این میان ۱۴۷ نفر جان باخته اند.
شماری از پزشکان، واکسن نشدن، مهاجرت ها و ناآگاهی مردم برابر بیماری سرخک را از 
عوامل افزایش این بیماری می دانند. احتمال مرگ بر اثر سرخک در کشورهای توسعه نیافته 
با سوء تغذیه شایع و شرایط بهداشتی نامناسب تا ۲۸ درصد، اما در مناطق دیگر بسیار 

پائین است.
 

 آتش سوزی پارک ملی کانادا مردم را فراری داد
ی  ی ها ز تش سو آ
متعدد در بزرگترین 
ملی  ک  ر پا
رشته کوه های راکی 
در کانادا، نزدیک به 
۲5 هزار نفر از جمله 
و  ن  یدکنندگا زد با
را  محلی  ساکنان 
به تخلیه  مجبور 

کرد. منطقه 
بنابر گزارش یورونیوز، گزارش های محلی حاکی است در حال حاضر صدها آتش سوزی 

جنگلی در سراسر غرب کانادا شعله ور است.
تخلیه در طول شب از میان تاریکی و دوده و از تنها جاده کوهستانی قابل عبور به سمت 

غرب انجام شد.
در پارک ملی »جاسپر« و شهر مجاور آن در استان »آلبرتا« که دارای ۴ هزار و ۷۰۰ ساکن 
دائمی است، به افراد دستور تخلیه داده شد. آلبرتا در این روزها دمای بسیار بالایی را تجربه 
می کند که منجر به تخلیه ۷ هزار و 5۰۰ نفر دیگر از ساکنان مختلف در مناطق دورافتاده تر 

شده است. در حال حاضر حدود ۱۷۰ آتش سوزی در سراسر این استان شعله ور است.
 

سقوط  هواپیما در فرودگاه بین المللی نپال
 یک مقام رسمی نپال اعلام کرد یک فروند هواپیمای داخلی حامل ۲۳ سرنشین روز 
چهارشنبه در فرودگاه بین المللی »تریبووان« در »کاتماندو«، پایتخت این کشور سقوط کرد.
به گزارش شینهوا، یک شاهد عینی گفته است هواپیما به زمین برخورد کرد و صدای انفجار 

در داخل فرودگاه شنیده شد.
در همین حال مقامات فرودگاه گفتند که این هواپیما متعلق به شرکت هواپیمایی سوریا 
نپال است. »هانسا راج پاندی«، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری نپال نیز اظهار کرد 

۲۳ نفر از جمله خدمه سوار بر این هواپیما بودند.
گفته می شود که تاکنون احتمال مرگ ۲۲ نفر در این حادثه وجود دارد.

 

افزایش  تلفات رانش  زمین در اتیوپی
شمار کشته شدگان 
حادثه رانش زمین 
در اتیوپی به ۲۲۹ 
در  که  رسید  نفر 
میان آنان کودکان 
زنان  و  خردسال 
باردار نیز بوده اند. 
به گزارش یورونیوز، 
رانش  گل و لای ناشی 
از باران شدید در 
بخش دورافتاده ای 

از اتیوپی به نام »جوفا« روی داد. »آبی احمدعلی«، نخست وزیر اتیوپی این حادثه را ضایعه ای 
وحشتناک توصیف کرد.

تاکنون دست کم پنج نفر از زیر گل و لای زنده نجات یافته اند. عملیات جست وجو در این 
منطقه همچنان ادامه دارد، اگرچه تعداد دقیق افراد مفقودشده هنوز مشخص نیست.

بسیاری از قربانیان روز حادثه در زیر حجم زیادی از گل و لای مدفون شدند و هنگامی که 
نیروهای امدادی در حال جست وجوی این زمین های شیب دار برای بیرون کشیدن 

بازماندگان بودند، ناگهان دومین رانش اتفاق افتاد و بسیاری دیگر را در خود بلعید.
 

۸ کشته بر اثر واژگونی قایق در آرژانتین
 پس از واژگونی یک قایق ماهیگیری در نزدیکی جزایر مالویناس، ۸ نفر جان خود را از 
دست دادند. به گزارش روزنامه آرژانتینی، قایق ماهیگیری در حال حرکت در نزدیکی جزایر 

مالویناس در جست وجوی ماهی بود که بدنه آن شکست و غرق شد.
مقامات از مرگ سه خدمه که در قایق بودند، خبر دادند. این روزنامه افزود: عملیات 
نجات برای یافتن ۲۷ نفر باقیمانده که ۱۰ نفر از آنها تبعه اسپانیا هستند و در قایق های 
نجات پراکنده شده اند، انجام شد. به گفته رسانه های محلی، تعداد قربانیان به هشت 

نفر رسیده و ۱۴ نفر نجات یافتند.
 

شلیک مرگبار افسر امریکایی به زن سیاه پوست
یالات  ا دادستان 
متحده به تازگی 
فیلمی منتشر کرده  
که نشان می دهد 
یک زن سیاه پوست 
»اسپرینگفیلد«  در 
لت  یا ا ر  د قع  ا و
ایلینوی و در خانه 
خود توسط معاون 
با  شهر  نتر  کلا
شلیک گلوله به سر 

می شود. کشته  صورتش  و 
به گزارش یورونیوز، این زن برای درخواست کمک و نگرانی از حضور دزد در خانه از پلیس 

درخواست کمک کرده بود.
 اما دو افسر پلیس داخل خانه بر سر »سونیا میسی« که در آشپزخانه و بر سر اجاق 

قابلمه ای به دست دارد، فریاد می زنند که قابلمه را زمین بگذارد.
معاون کلانتر »شان گریسون«، مقتول را با اسلحه تهدید می کند و هنگامی که سونیا میسی 

۳6 ساله سر خود را تکان می دهد، گریسون ۳ بار به سمت او شلیک می کند.
گریسون اکنون متهم به قتل، استفاده نادرست از سلاح گرم و سوء رفتار در حین انجام 
وظیفه است اما خود را بی گناه می داند. وی در صورت مجرم شناخته شدن در دادگاه، 
ممکن است به جرم قتل به ۴5 سال زندان یا حبس ابد، به جرم خشونت به 6 تا ۳۰ 
سال زندان و به جرم سوء رفتار در حین انجام وظیفه به ۲ تا 5 سال زندان محکوم شود.

وکیل او، »دانیل فولتز« هنوز اظهار نظری نکرده است. همچنین هنوز جزئیات دقیق تری 
از حادثه تأیید نشده است.

 

انفجار خودرو در شمال مسکو
دو نفر بر اثر انفجار خودرو در شمال مسکو زخمی شدند. به گزارش روسیاالیوم، بر اثر 
انفجار خودرو در مقابل یک ساختمان مسکونی در شمال مسکو دو نفر مجروح شدند و 

خسارت های مادی وارد شد.
طبق این گزارش، در این انفجار راننده ۴۹ ساله خودرو  و همچنین یک زن از ناحیه صورت 

مجروح  و هر دو به بیمارستان منتقل شدند.
در این انفجار شیشه پنجره چندین طبقه ساختمان مجاور محل انفجار شکسته شد و 
خودروهای پارک شده نیز آسیب دیدند. اطلاعات اولیه حاکی از آن است که انفجار ناشی 

از کار گذاشتن یک بمب در خودرو بوده است.

حوادث جهان
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، زوج 
جوان وقتی وارد اتاق قاضی شدند، مرد 
که از چهره اش عصبانیت نمایان بود، 
گفت: جناب قاضی من می خواهم این 
خانم را طلاق بدهم تا شاید بتوانم دوباره 

طعم آرامش را بچشم.
مهرداد گفت: یک سال قبل برای بازی 
جرأت یا حقیقت به یک کافه رفته 
بودم، این خانم هم آنجا بود. از او 
خوشم آمد و حین بازی به دوستم 
گفتم برای اثبات جرأت می روم و از این 
دختر خواستگاری می کنم. اما ای کاش 
لال می شدم و این کار را نمی کردم. این 
زن دیوانه فضای مجازی و اینستاگرام 
است. از ۲۴ ساعت حداقل ۲۰ ساعتش 
را آنجا زندگی می کند، خواب و خوراک 
ندارد. آقای قاضی اصلاً برایش مهم 
نیست که ازدواج کرده و متأهل شده. 
اوایل زندگی مشترک زیاد این موضوع را 
جدی نمی گرفتم. این همه وابستگی به 
فضای مجازی برایم عجیب بود اما حرفی 
نمی زدم. ولی حالا دیگر زندگی خودم هم 
نابود شده است. چالش های مسخره این 
خانم در اینستاگرام تمامی ندارد. یک روز 
که سر کار بودم زنگ زد گفت که تصادف 
کرده ام، بیا خانه حالم خیلی بد است. 
با عجله کارم را رها کردم و به خانه رفتم 
ببینم چه شده که به محض باز کردن 
در، دیدم دوربین گذاشته و از من فیلم 
می گیرد و می خندد. وقتی سؤال کردم 
چرا این کار را کرده ای، گفت این یک 
چالش بود. کاش فقط همین باشد. 

یک دفعه می بینم استوری گذاشته که 
در جاده شمال است و با دوستانش 
رفته بدون اینکه به من حرفی بزند. 
وقتی می پرسم چرا این کار ها را می کنی، 
می گوید چالش است دیگر یا شوخی 
است. مگر می شود زندگی را شوخی 
گرفت؟ او حتی عذرخواهی هم نمی کند.
مهرداد کمی آب خورد و ادامه داد: همین 
هفته پیش با اینکه می دانست من 
تازه در یک شرکت خصوصی استخدام 
شده ام، یک روز که می خواستم بروم 
سرکار، صبح که بلند شدم از دیدن سر 
و وضع خودم وحشت کردم. وقتی من 
خواب بودم، او دست های مرا لاک قرمز 
زده بود و صورتم را آرایش کرده بود. از 
قضا من آن روز جلسه مهمی داشتم و به 
خاطر این رفتار نتوانستم بموقع برسم 
و برایم خیلی بد شد. وقتی گفتم چرا 
این کار را کردی، گفت چالش بود. آقای 

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی از خواب پرید و متوجه شد همسرش 
در خواب به ناخن های او لاک زده و صورتش را سرخاب سفیداب 
مالیده تا در اینستاگرام منتشر کند، پس از یک دعوای جدی برای 

طلاق به دادگاه خانواده رفت.

امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی/  در این پرونده مشاهده می کنیم که زن جوان اصلاً توجهی به زندگی مشترک خود 
ندارد و تمام تمرکز خود را روی فضای مجازی قرار داده که این مسأله باعث شده دیگر توجهی به زندگی مشترک خود نداشته 

باشد و سبب شده این زوج جوان را به طلاق عاطفی برساند.
همه جوان ها باید بدانند که زندگی مشترک موفق و سالم نیازمند تعامل طرفین است، نیازمند احترام و ادب است و هرگز 
نباید زندگی مشترک خود را با دیگر زندگی های مشترک مقایسه کرد و از ظاهر دیگر زندگی های مشترک الگوبرداری کرد. اینکه 
در فضای مجازی خیلی افراد خیلی کارها انجام می دهند اصلاً دلیلی نمی شود که ما هم در زندگی مشترک خود آن رفتارها 
را انجام بدهیم. با این حال اگر این زوج جوان می خواهند با هم آینده خوبی داشته باشند، اول از همه باید رفتارهای غلط 
گذشته را کنار بگذارند و دوباره پایه های زندگی مشترک شان را بر اساس الگوی صداقت، ازخودگذشتگی، تعهد، مسئولیت 
پذیری، صمیمیت و... بنا کنند وگرنه با ادامه این روند و تفکر، این زوج جوان بی شک در کوتاه ترین زمان ممکن به طلاق 

و جدایی می رسند.

قاضی رفتار این زن دیگر امانم را بریده و 
خسته شده ام. هر چه بیشتر می گذرد 
این زندگی برایم سخت تر می شود. مدام 
مرا عصبی و ناراحت می کند.قاضی که 
متعجب شده بود رو به زن جوان کرد و 

گفت دخترم تو چنین کارهایی می کنی؟
او هم با خنده گفت: جناب قاضی همه 
مردم همین کارها را می کنند و با این 
کارها کلی پول در اینستاگرام در می آورند. 
من نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر دنبال کننده 

دارم باید برای آنها یک سرگرمی انجام 
بدهم. من این چالش های قشنگ را 
از پیج های خارجی پیدا می کنم. چرا 
و  آنها طلاقشان نمی دهند  شوهران 

نمی شوند. ناراحت 
آقای قاضی من دختری هستم که اهل 
شادی و شوخی کردن است این اخلاق 
من است ولی این مرد می خواهد مرا 
به یک زن تنها و عبوس و منزوی تبدیل 
کند. من برای صفحه اینستاگرامم خیلی 
از  را  زحمت کشیده ام و نمی توانم آن 
دست بدهم.قاضی که این حرف ها را 
شنید، پس از چند دقیقه تأمل و بررسی 
جوانب پرونده گفت: طلاق همیشه 
بهترین راه حل نیست. به نظرم شما 
باید ابتدا ۲ ماه به کلاس های مشاوره 
بروید اگر مشکلتان حل نشد آن وقت 

حکم طلاق را صادر می کنم.

تصمیم به خودکشی بعد از قتل همسر سابق

را به شهرستان فومن منتقل کردند و یک قبضه سلاح 
جنگی به همراه ۷ فشنگ اسلحه مربوطه از مخفیگاه 

متهم کشف شد.

درخواست طلاق در دادگاه خانواده


